*Str. Thom. A. Registrande B fol. 92<sup>a</sup>. cop. ch. s. XV gekürzt.*

*Verkauf.* 1520. C. j. c. A. Dina, Lawelinus, Clara et Henselinus liberi quondam Lembelini sutoris Arg. (Dina de consensu Henselini dicti Regenshein sutoris mariti) vendiderunt Else dicte Kesselerin commoranti in hospitali majori Arg. quamdiu vixerit et post ejus obitum hospitali predicto domum et aream sitas in e. A. inter piscatores an Kettener burne juxta domum dicte Else, ita quod de domo et area non plus detur annuatim preterquam redditus 10 sol. et 2 den. Arg. Heintzoni dicto Grosheintze Spete ortulano Arg. domino directo; quod Katherine dicta Lembelerin relicta quondam Henselini dicti Lembelin fratris dicti quondam Lembelini unam cameram et unum locum in stupa ejusdem domus ad vitam suam habere debeat; dominus directus vendicioni adhibuit consensum Er. 1. V. — pro precio 12 lib. den. Arg. A. 1. actum quoad venditores et emptricem ac dominum directum 4 kal. maji a. d. 1372, quoad Henselinum dictum Regenshein 2 kal. sept. a. d. 1373. *April 28 und 1373 August 31.*

*Str. Hosp. A. 1 lad. 171 fasc. 27. or. mb. c. sig. pend.*

*Testament.* 1521. C. j. c. A. Johannes de Northeim prebendarius chori ecclesie s. Petri junioris Arg. sanus mente et corpore testamentum suum ordinavit: in primis legavit episcopo Arg. unum fertonem argenti; item decano et capitulo ac prebendariis chori dicte ecclesie s. Petri bona in banno ville Wolvisheim pro anniversario suo; item cuilibet prebendario dicte ecclesie unum tricesimum, apud quam ecclesiam suam ecclesiasticam elegit sepulturam; item 5 lib. den. Arg. fabrice ejusdem ecclesie s. Petri, fabrice ecclesie Arg., infirmis majoris hospitalis Arg., hospicio pauperum peregrinorum an dem Winmerkete

Arg. et leprosis in Rotenkirchen. eorundem legatorum dominos Erhardum de Kagenecke thesaurarium, Wylhelmum de Ringendorf et Johannem dictum Groszelaws prebendarios chori dicte ecclesie s. Petri constituit executores. quorum executorum cuilibet 2 lib. legavit et omnia bona immobilia in banno ville Northeim sibi per Husam filiam quondam  
 5 Conradi dicti Schultheisze lapiscide Arg. donata, quibus bonis ipsa Husa ad tempus vite utifrui dicitur, necnon redditus 1 lib. revendibiles cum 10 lib. in villa Wilgotheim. quod executores cum eisdem bonis et redditibus unam perpetuam missam fundare valeant, si commode fieri potest. actum 3 id. maji a. d. 1372. **Mai 13.**

*Str. Bez. A. G 4722<sup>9</sup>. or. mb. c. sig. pend.*

10 1522. C. j. c. A. Waltherus dictus Ûllin de Westhoven et Anna ejus uxor domum *Verzicht.*  
 et aream sitas in c. A. inter pontes in Mûlgesselin juxta dictum Berggassen e. u. e. e. p. a. juxta dictum Reinling, quas in emphiteosim a gardiano et fratribus minoribus domus Arg. tenuerunt hucusque pro annuis redditibus 30 sol. den. Arg., Hugoni dicto Balve procuratori eorundem religiosorum resignaverunt. qui Hugo procurator de consensu  
 15 gardiani et fratrum quittavit Waltherum et Annam a solucione reddituum antedictorum. actum 15 kal. jun. a. d. 1372. **Mai 18.**

*Str. Thom. A. 1 titres de propriété lad. 21 fasc. 3. or. mb. c. sig. pend.*

1523. C. j. c. domini thesaurarii ecclesie Arg. Nicolaus dictus Clobelbch senior civis *Erbleihe.*  
 Arg. locavit in emphiteosim Symundo filio quondam Michahelis de Gamundia Mettensis  
 20 dyoc. et Grede uxori duas domos (anterioriorem et posteriorem), curiam et aream dictas zû dem Mör in c. A. sitas by s. Nielaus brucken juxta stupam sodalem dictam die trinckestube zû dem Briefe e. u. e. e. p. a. juxta domum dictam zû dem Bart — pro annuo censu 5 lib. den. Arg. sine laudimio. V. quod conductores in trunco lapideo posterioris domus «nulla nova fenestra, per que respectus haberi posset versus curiam locatoris  
 25 nuncupatam zû dem Lentzelin», construere teneantur, et quod ex domibus, curia et area predictis stupam sodalem numquam facere debeant; reservata reempcione census totalis pro 100 lib., vel 2 lib. pro 40 lib. et 3 lib. pro 60 lib. actum kal. jun. a. d. 1372. hujus instrumenti sunt 2. **Juni 1.**

*Str. Bez. A. G 4830. or. mb. c. sig. pend. mut.*

30 1524. C. j. c. A. Eberlinus dictus Lengewiler de Constancia textor Arg. et Nesa *Reutenkauf.*  
 dicta Pfeffelerin ejus uxor vendiderunt fabricie ecclesie Arg., Johanne dicto Kesseler procuratore emente, redditus annuos 5 sol. den. Arg. (in dominica Letare) super domo et area sitis in c. A. in Leymengasse juxta domum dictam zû der Helmbarten e. u. e. e. a. p. juxta Dynam dictam Winzenheimin textricem Arg. — pro precio 5 lib. den. Arg.  
 35 quod de eisdem domo et area non plus detur annuatim quam 5 sol. et 1 capo Anne relicte quondam Heinrici de Mûlheim militis Arg. domine directe et 16 sol. fabricie supradicte nomine legati; reservata reempcione (ante festum s. Margarete). Anna domina directa in vendicionem consensit. actum 3 non. jun. a. d. 1372. **Juni 3.**

*Str. Frauenh. A. Copialb. nr. 3 fol. 79<sup>b</sup>. cop. ch. s. XIV exeunt.*

40 1525. C. j. c. A. Henselinus dictus Juntenhenselin ein saltzmüter Arg. et Greda *Reutenkauf.*  
 ejus uxor vendiderunt Nese relicte quondam Cûnzonis de Bernharezwilre cauponis Arg. redditus annuos et perpetuos 2 lib. den. Arg. super bonis et redditibus infrascriptis — pro precio 36 lib. den. Arg. (Wit. 3.) A. 1. specificacio: in c. A. dimidia pars in domo et area angulari in foro piscium prope fontem versus cimiterium ecclesie s. Martini juxta

aliam dimidiam partem, que est Nicolai dicti Seckelin piscatoris, de quibus in toto 4 lib. et 4 unc. den. Arg. prebendariis chori ecclesie Arg. sine laudimio nomine legati dantur annuatim. item redditus 9 sol. minus 2 den. in redditibus 1 lib. revendibilibus pro 15 lib., quos Húgelinus dictus Ledersnider cerdo Arg. persolvit de domo et area sitis in c. A. in Stampfegasse juxta dictam Lenberbúchin und ist ein orthus. actum 16 kal. jul. a. d. 1372.